
UnivIS - Raumplan U2/00.25 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

08:30 - 10:00

Fachwissenschaftliche Grundlagen der
Deutschdidaktik - KJL im Medienverbund / in
Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule
Bayern (VHB)

Bismarck

08:30 - 10:00

Leseförderung und literarische Bildung mit KJL im
Medienverbund (in Zusammenarbeit mit der
Virtuellen Hochschule Bayern) (VHB)

Bismarck

12:00 - 14:00

PS Mediävistik II: Auf der Suche nach dem heiligen
Gral. Der Parzival Wolframs von Eschenbach

Fischer

14:00 - 16:00

Übersetzung/Sprachmittlung E-D I B
Sönning

16:00 - 18:00

Mehrsprachigkeit und ihre Mythen
Sutalo

18:00 - 20:00

Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1
(bis 31.1., nicht 7.2.)

Bernitzki

Di

10:00 - 12:00

Einführung in die Schriften des Neuen Testaments
(Vorlesung NT-1)

Bauer

14:00 - 16:00

V/HS Spanische Linguistik (die VP)
Radatz

18:00 - 20:00

Deutsch als Fremdsprache: Theaterworkshop
(ab 9.11.)

Then

Mi

10:00 - 12:00

Vorlesung AKG (zum Aufbau- bzw.
Grundlagenmodul I): Ausgewählte Lateinische
Kirchenväter

Bruns

12:15 - 13:45

»Unbequeme« Denkmale. Kulturerbetheorien für
schwierige Vergangenheiten. M-FW-DK-120;
M-EB-DK-120.

Warda

16:15 - 17:45

Aktuelle Themen der Geographiedidaktik
(Examenskurs) (DidMS)

Jahreiß

16:15 - 17:45

Aktuelle Themen der Geographiedidaktik
(Examenskurs) (MS)

Jahreiß

Do

12:00 - 14:00

Die Nacht in der Romantik
Hermann

Fr

10:00 - 12:00

Vorlesung MKG / NKG (zum Aufbau- bzw.
Grundlagenmodul II / III): Von Königen, Päpsten
und Sarazenen

Bruns

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 03 Juni 2024 07:56:55


