UnivIS - Raumplan U2/00.25

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00	08:30 - 10:00 Fachwissenschaftliche Grundlagen der Deutschdidaktik - KJL im Medienverbund / in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB) Bismarck 08:30 - 10:00 Leseförderung und literarische Bildung mit KJL im Medienverbund (in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern) (VHB) Bismarck				
10:00		10:00 - 12:00 Einführung in die Schriften des Neuen Testaments (Vorlesung NT-1)	10:00 - 12:00 Vorlesung AKG (zum Aufbau- bzw. Grundlagenmodul I): Ausgewählte Lateinische		10:00 - 12:00 Vorlesung MKG / NKG (zum Aufbau- bzw. Grundlagenmodul II / III): Von Königen, Päpsten
11:00		Bauer	Kirchenväter Bruns		und Sarazenen Bruns
12:00	12:00 - 14:00 PS Mediävistik II: Auf der Suche nach dem heiligen Gral. Der Parzival Wolframs von Eschenbach		12:15 - 13:45 »Unbequeme« Denkmale. Kulturerbetheorien für schwierige Vergangenheiten. M-FW-DK-120;	12:00 - 14:00 Die Nacht in der Romantik Hermann	
13:00	Fischer		M-EB-DK-120. Warda		
14:00	14:00 - 16:00 Übersetzung/Sprachmittlung E-D I B Sönning	14:00 - 16:00 V/HS Spanische Linguistik (die VP) Radatz			
15:00					
16:00	16:00 - 18:00 Mehrsprachigkeit und ihre Mythen Sutalo		Aktuelle Themen der Geographiedidaktik (Examenskurs) (DidMS)		
17:00			16:15 - 17:45 Aktuelle Themen der Geographiedidaktik (Examenskurs) (MS) Jahreiβ		
18:00	18:00 - 20:00 Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1 (bis 31.1., nicht 7.2.)	18:00 - 20:00 Deutsch als Fremdsprache: Theaterworkshop			
19:00	(bis 31.1., nicht 7.2.) Bernitzki	(ab 9.11.) Then			